Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2008 года № 28/2008-НА

О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Меликова С.А.

За заслуги в поддержании законности и правопорядка, воспитании молодёжи в духе патриотизма и беззаветной преданности своему Отечеству, профессиональное мастерство и огромный личный вклад в укрепление обороноспособности государства Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Меликова Сергея Алимовича – генерал-майора, командира Отдельной дивизии оперативного назначения внутренних войск Министерства внутренних дел России.

2. Настоящее Решение направить в газету «Реут» для опубликования и разместить на городском сайте.

Глава города Реутова

А.Н. Ходырев
Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 29 апреля 2008 года № 413/39
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2008 года № 413/39

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О награждении знаком
отличия «За заслуги перед городом Реутов» Меликова С.А.»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Меликова С.А.». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов» Меликова С.А.» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров